MY XKKX 3ATO ConHeuHbI KpacHosspckoro Kpas MHH: 2439005538
n ConHeuHbIn, yrimua ConHeyvHas, aom 31 OrPH: 1022401093318

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYAOBAHUUN U CUCTEMAX UHXEHEPHO-TEXHUYECKOI'O OBECINEYEHUA MO AAPECY:

KPACHOSPCKUN KPAW, N CONHEYHBbIW, YNULA TBAPOEACKAS, OOM 19

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue
1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI 04.01.2018
OYHOAMEHT

Ne Tvn doyHpameHTa

2. BeToHHble cTonbbI

CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui MaTtepuan Hecyumx CTeH

3-4. Xerne3o6eToHHble MaHerbHble

PACANObLI

Ne Tun dacapa

5. CooTBETCTBYET Matepuarny CTeH

KPbILLIN

Ne Twun kpbium Tvn kposnU

6-7. CkatHas /13 BOMHMCTBIX M NOMYBOMHUCTBIX acOeCTOLEMEHTHbIX JIMCTOB (LUmdepHast)
noaBAnN

Ne Mnowaas noasana no nosy

8. 755,50

MYCOPOMPOBO[bI

Ne Twn mycoponpoBoaa KonnyectBo mycoponposoaoB
% OtcyTcByeT 0

JINPTbI

OtcyTCcTBYIOT

OBLLUENOMOBbIE MPUBOPLI YYETA

MpuGop yveTa Tvina Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HauyeHue

14. Bwug koMMyHarbHOro pecypca XornoaHoe BogocHabKeHve

15. Harmuve npubopa ydyeta YcTaHoBreH

16. Tun npubopa yyeta bes nHtepdeiica nepegaym gaHHbIX
17. EgvHvua navepeHust Ky6. M

18. [ata BBOAA B SKCMIyaTtaLmio 15.07.2013

19. [ara nosepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTa 15.07.2019

MpuBop yveTa Tina Ne 2

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa 3HauyeHue

14. Bwvg KOMMyHarbHoro pecypca lopsiuee BogocHabweHre

15. Harmuve npubopa ydyeta OtcyTcTBYET, TPebyeTcst yCTaHoBKa



16.
17.
18.
19.

Tun npubopa yyeTa

EnvHnua vameperns

[ara BBOAA B 3KCMMyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 3

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMMyHarbHoro pecypca
Harwmivre npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uamepermst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 4

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HavnveHoBaHue napameTtpa
Bvg kommyHareHoro pecypca
Hanmuve npubopa yyeta

Tvn npmbopa yyeTa

EpvHvua vsmepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmio

[ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa TvNa Ne 5

Ne
14.

15.
16.
17.
18.
19.

HanveHoBaHue napameTpa

Bua koMmyHarnbHoro pecypca
Hannuve npubopa ydeta

Tun npubopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAA B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI npybopa yyeta

MpuGop yveTa Tina Ne 6

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa

Bua kommyHarsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHnua vameperns

[ara BBOAA B 3KCMMyaTaLmio

[ara nosepku / 3ameHbI Nprbopa yyeta

MpuBop yveTa Tina Ne 7

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA JNEKTPOCHABXEHUA

Ne

20-
21.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bun komMmyHarnbHoro pecypca
Harwvive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua namepermst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa ydeta

Tun cucTeMbl ANeKTpocHabKeHus

LleHtpansHoe

CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

Ne

22.

CUCTEMA rOPAYEINO BOOOCHABXXEHUA

Ne

Tun cuctembl TeNNOCcHaGKeHUA

LleHmpansHoe

Tun cucrembl ropsiyero BOAOCHaGeHus

C vHTEpdEICOM NEpeaqm AaHHbIX
He 3anonHeHo

00.00.0000

3HauyeHue
BonootBenervie
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX

3HaueHue

OrekTpocHabxeHre

YcTtaHoBreH

Bes nHtepdeica nepegaqn AaHHbIX
KBT*y

27.04.2013

27.04.2029

3HaueHue

OronreHve

OtcyTecTBYET, TpebyeTcst yCTaHoBKa
C vHTEpdEicCOM Nepeaqm AaHHbIX
He 3anonHeHo

00.00.0000

3HauyeHue
[a3ocHabxeHvie
OtcyTCcTBYET, yCTaHoBKa He TpebyeTtcs

Bes uHtepdelica nepegayn gaHHbIX

3HauyeHue

OriekTpocHabxeHre

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
kBT

27.04.2013

27.04.2029

Konnuecteo BBogoB B MK[1

1



23.

CUCTEMA XONnoaHOro BOAOCHABXXEHUA

Ne Tun cucTeMbl XONOOHOIO BOAOCHAOXeHUs1
24 LleHTparHoe

CUCTEMA BOOOOTBEOEHUA
Ne Twun cuctembl BogooTBeAeHUSA
%g‘ LleHtpansHoe

CUCTEMA FrA3OCHABXEHUA
Ne Tun cucTeMbl ra30cHaGXeHUsA
27. OtcyTcByeT

CUCTEMA BEHTUNALUUUN

Ne Tun cucTeMbl BEHTUNSILMA

28. OtcyTcByeT

CUCTEMA NOXAPOTYLUEHUA
Ne Tun cuctembl NOXapoTyLLeHUA
29. OtcyTcByeT

CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucTeMbl BOOGOCTOKOB

30. Hapy»kHble BOOOCTOKM

AOMONHUTENBHOE OBOPYOBAHUE

Ne

31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.

LleHTparHoe (0TKpbItas cuctema)

Bun o6opyaosaHus
dyHOoaveHT.

Hapy>KHb|e M BHYTPEHHNE KanuUTalibHble CTEHbI

[Meperopogku:
Mepexpbm/si YepaayHble:

TMepexkpbmst MeXOY3TKHbIE:

lMepexpbm/s NoaBarsHbie:

Kpbliwa:

Morbt:

Mpoembl OKOHHbIE:
Mpoembl ABEPHbIE:
BogocHabxkeHue:
KaHarmsauyst:

BaHHbI:

HanonbHas AreKTponmTa:

Benmnaupys:

KpbirbLa, NecTHULpbI:

0O6beM BbIPeGHbIX AM

0,00

OnucaHne

Kene300eToHHbIe Griokum
Kene300eToHHbIe NaHenm
TMNCOBETOHHbIE, XKENE300ETOHHbIE NaHENM
XKENe300ETOHHbIE MITLI
YKENe300ETOHHbIE MITLI
KEne300eTOHHbIE NITLI

LuKdpepHasn no AepeBsiHHOM obpetLueTke
JoLlartble Mo riaram, oKpalleHHble
[BOVHbIE, CTBOPHbIE, OKpaLLEHHbIE
gureHyaTbie, okpaLLeHHble
LieHTpariHoe OT ropOACKOM CE™
LieHTparkHasi copoc B MOCENKoBYHO CETb
YyryHHble, 3MarpoBaHHbIE

nmeetcst

€CTeCTBEeHHadA

NECTHULBI XKene300eTOHHbIE, nepuna Metarrim4eckme



